Team

LG Leinfelden-Echterd.
LG Leinfelden-Echterd.
LG Leinfelden-Echterd.
LG Leinfelden-Echterd.
LG Leinfelden-Echterd.
LG Leinfelden-Echterd.

LG Teck

LG Teck

LG Teck

LG Teck

LG Teck

TSV Denkendorf

TSV Denkendorf

TSV Denkendorf

TSV Denkendorf

VL Kirchheim/Teck 1
VfL Kirchheim/Teck 1
VL Kirchheim/Teck 1
VfL Kirchheim/Teck 1
VL Kirchheim/Teck 1
TV Echterdingen

TV Echterdingen

TV Echterdingen

TV Echterdingen

VfL Kirchheim/Teck 2
VL Kirchheim/Teck 2
VfL Kirchheim/Teck 2
VL Kirchheim/Teck 2
VfL Kirchheim/Teck 2

Vorname
da

Lea
Periniyan
Marlene
Linnea
Liv
Sophie
Maya
Mara
Julian
Leo

Luisa
Tom
Benjamin
Oliver
Tom
Nora
Pekka
Nils
Joshua
Toni
Arda
Liese
Hanna
Merle
Henry
Matheo
Luis
Theo

Name
Koegel
Moser
Sathishkumar
Sorhage
Volle
W@st
Deimel
Deimel
Kobold
Lowski
Mehring
Brandt
Lehner
Zeller
Zeller
Deuringer
Frey
Kicherer
Kottke
M@bert
Kizele
Konrat
St@pbler
von Balduin
H@nig
Kollmann
Me@bert
Neuendorf
Zoch
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67,21
67,21
67,21
67,21
67,21
67,21
66,94
66,94
66,94
66,94
66,94
69,53
69,53
69,53
69,53
69,04
69,04
69,04
69,04
69,04
72,44
72,44
72,44
72,44
73,58
73,58
73,58
73,58
73,58

9
8
24
2
10
26
1
18
4
12
23
14
13
21
3
7
4
29
16
19
25
22
11
6
28
15
27
17
20

16,98 8,43s, 8,55s
16,9 8,47s, 8,43s
19,34 9,67s, 9,67s
16,34 8,19s, 8,15s
16,99 8,48s, 8,51s
19,79 9,915, 9,88s
15,41 7,69s, 7,72s
17,77 8,83s, 8,94s
16,61 8,32s, 8,29s
17,15 8,565, 8,59s
18,95 9,555, 9,40s
17,27 8,72s, 8,55s
17,26 8,63s, 8,63s
18,46 9,23s, 9,235
16,54 8,22s, 8,32s
16,87 8,515, 8,365
16,61 8,41s, 8,20s
21,28 n.a., n.a.
17,47 8,65s, 8,82s
18,09 9,06s, 9,03s
19,78 9,98s, 9,80s
18,77 9,21s, 9,565
17,1 8,55s, 8,555
16,79 8,45s, 8,34s
21,19 10,63s, 10,56¢
17,28 8,64s, 8,64s
20,33 10,29s, 10,04«
17,76 8,88s, 8,88s
18,21 9,17s,9,04s
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30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
26
26
26
26
26
16
16
16
16
24
24
24
24
24

4
1
8

20

20

25
8

20

11
5
5

11
11
11
25
29 x

25
20
20
11
25
11
11
11
11

U08 Teamges: U08 Teamran; Teamrangfolg Gesamtzeit Te Einzelrangfolg Addtionswert Leistungen#U Teamrangfolg Gesamtpunkt: Einzelrangfolg Einzelsummef Leistungen#U08 Schlagwurf

9 5,00Pkt, 4,00Pkt, 4,00Pkt
10 5,00Pkt, 4,00Pkt, 5,00Pkt
7 3,00Pkt, 3,00Pkt, 4,00Pkt
4 2,00Pkt, 2,00Pkt, 1,00Pkt
4 2,00Pkt, 2,00Pkt, 1,00Pkt
2 1,00Pkt, 1,00Pkt, 0,00Pkt
7 4,00Pkt, 3,00Pkt, 3,00Pkt
4 2,00Pkt, 1,00Pkt, 2,00Pkt
6 3,00Pkt, 3,00Pkt, 3,00Pkt
8 4,00Pkt, 4,00Pkt, 4,00Pkt
8 4,00Pkt, 4,00Pkt, 4,00Pkt
7 3,00Pkt, 3,00Pkt, 4,00Pkt
10 5,00Pkt, 5,00Pkt, 5,00Pkt
6 3,00Pkt, 3,00Pkt, 3,00Pkt
6 3,00Pkt, 3,00Pkt, 2,00Pkt
6 3,00Pkt, 3,00Pkt, 2,00Pkt
2 1,00Pkt, 1,00Pkt, 1,00Pkt
n.a. n.a., n.a.

10 5,00Pkt, 4,00Pkt, 5,00Pkt
8 4,00Pkt, 4,00Pkt, 4,00Pkt
2 1,00Pkt, 1,00Pkt, 1,00Pkt
4 2,00Pkt, 2,00Pkt, 2,00Pkt
4 x, 3,00Pkt, 1,00Pkt
6 3,00Pkt, 2,00Pkt, 3,00Pkt
2 1,00Pkt, 0,00Pkt, 1,00Pkt
6 3,00Pkt, 2,00Pkt, 3,00Pkt
6 3,00Pkt, 3,00Pkt, 3,00Pkt
6 3,00Pkt, 3,00Pkt, 3,00Pkt
6 3,00Pkt, 3,00Pkt, 2,00Pkt



